
Consórcio

São Jeronimo da Serra
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 70

Data da emissão do comprovante: 02/01/2025 17:48:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2024

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/10/2024 08:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/10/2024 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 18/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.600.000,00
Objeto:
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA
AQUISIÇÕES DE PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS ORIGINAIS/GENUINAS PARA
VEÍCULOS DAS CATEGORIAS LEVES, MÉDIOS E PESADOS, COM MAIOR PERCENTUAL DE
DESCONTO SOBRE A TABELA DE PREÇOS DO SISTEMA AUDATEX, CILIA, ORION OU
OUTRA SIMILIAR DOS VEÍCULOS  QUE COMPÕEM O CONSÓRCIO PUBLICO
INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO TERRITÓRIO NORDESTE  DO PARANÁ –
CODENOP
Resumo:
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA
AQUISIÇÕES DE PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS ORIGINAIS/GENUINAS PARA
VEÍCULOS DAS CATEGORIAS LEVES, MÉDIOS E PESADOS, COM MAIOR PERCENTUAL DE
DESCONTO SOBRE A TABELA DE PREÇOS DO SISTEMA AUDATEX, CILIA, ORION OU
OUTRA SIMILIAR DOS VEÍCULOS  QUE COMPÕEM O CONSÓRCIO PUBLICO
INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO TERRITÓRIO NORDESTE  DO PARANÁ –
CODENOP

https://www.codenop.com.br/licitacao/detalhe/70/pstrongsistema-de-registro-de-precos-para-contratacao-de-empresas-para-aquisicoes-de-pecas-e-servicos-automotivos-originaisgenuinas-para-veiculos-das-categorias-leves-medios-e-pesados-com-maior-percentual-de-desconto-sobre-a-tabela-de-precos-do-sistemanbspaudatex-cilia-orion-ou-outra-s/


Consórcio

São Jeronimo da Serra
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/10/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA - PP 06.2024 Baixar

08/10/2024 00:00:00 EDITAL - PP 06-2024 Baixar

https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1ed491357d4e3379ab8650841647e7c.pdf
https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3eb21c5912b8126528f0482fdb60419c.pdf

